ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2017 г.

	№
	37/164-4

	г.Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мирновское  сельское поселения Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Мирновскому десятимандатному избирательному округу №1
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Грузинскому десятимандатному избирательному округу №1 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мирновское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Мирновскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления        избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017г № 60/785-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское  сельское поселение, Мирновское   сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское  сельское поселение Торжокского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов вновь образованного муниципального образования  Мирновское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Мирновскому десятимандатному избирательному округу№1, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мирновского сельского поселения Торжокского  района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по  Мирновскому десятимандатному избирательному округу №1.

3. Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Торжокского района сайта администрации Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Т.И. Перфильева

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Торжокского района

19 июля 2017 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Торжокского района

19 июля 2017 года № 37/ 164-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мирновское сельское поселения Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Мирновскому десятимандатному избирательному округу №1
	ФИО
	Дата рождения
	Место рождения
	Место жительства

	Козырева Екатерина Николаевна
	14.08.1979г
	Тверская область, Торжокский район, д. Восход
	Тверская область, Торжокский район,д. Восход

	Шалагинова Маргарита Евгеньевна
	23.11.1976г
	Тверская область Торжокский район п.Мирный
	Тверская область, Торжокский район,
п. Мирный

	Цыганова Елена Анатольевна
	05.07.1961г
	Калининская область, Торжокский район, д. Будово
	Тверская область, Торжокский район,
п. Мирный

	Белякова Зинаида Ивановна
	18.10.1952г
	Тверская область, Спировский район, д. Захарово
	Тверская область, Торжокский район

	Галкин Олег Анатольевич
	05.05.1969г
	г.Тверь
	Тверская область, г.Тверь

	Кухарева Наталья Николаевна
	25.09.1977г
	Республика Узбекистан, г.Джизак
	Тверская область, Торжокский район,
д. Думаново

	Гарманова Елена Владимировна
	01.07.1974г
	Тверская область, Торжокский район, п.Мирный
	Тверская область, Торжокский район,
п. Мирный

	Кудряшова Татьяна Евгеньевна
	23.01.1976г
	Тверская область, Торжокский район,д. Андрианово
	Тверская область, Торжокский район,
п. Набережный

Тверская область, Торжокский район,

	 п. Мирный

	Смолкина Светлана Геннадьевна
	17.04.1967г
	Калининская область г.В.Волочек
	Тверская область, Торжокский район,
д. Владычня